
 

 

 

 

PORTARIA N. 163/2010-D 

 

 

Desliga, a pedido, a Professora Ana Paula 

Colavite das funções de Diretora da Editora e 

de Presidente do Conselho Editorial da 

Editora da Fecilcam. 
 

 

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão - Fecilcam - 

no uso de suas atribuições legais, de acordo com o parágrafo único do Artigo 247 da Lei n. 

6174/70, e com os pareceres constantes no Protocolado n. 45993/10, 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º. Fica desligada, a pedido, a Professora Ana Paula Colavite das funções de 

Diretora da Editora e de Presidente do Conselho Editorial da Editora da Fecilcam. 

 

Art. 2º. Ficam revogadas, no que couber, as Portarias n. 074/2009-D e 100/2009-D, de 

19/05/2009 e 26/06/2009, respectivamente. 

 

Art. 3º. Publique-se imediatamente no site www.fecilcam.br, nesta data, para 

conhecimento de todos. 

 

 

Campo Mourão, 02 de setembro de 2010. 

 

 

 

Prof. Antonio Carlos Aleixo 

Diretor 

Decreto n. 4884 de 10/06/2009 

 

 

 

i. e x e


